4830/2021 για την «Ανάθεση Σύμβασης 

Παροχής Υπηρεσιών διενέργειας τακτικών ελέγχων, τήρησης των μέτρων προστασίας και πρόληψης 

της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 για το Πανεπιστήμιο Πατρών». 

Ο προϋπολογισμός της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εκατόν εβδομήντα δύο χιλιάδων 

τριακοσίων εξήντα ευρώ (172.360,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και η πηγή χρηματοδότησης θα 

είναι από τον Τακτικό Προϋπολογισμό, KAE 0892Α. 

Τρόπος Ανάθεσης: Απ’ ευθείας ανάθεση με πρόσκληση υποβολής προσφοράς στον Οικονομικό Φορέα 

«OCEANIC SOLUTION Α.Ε. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – Ι.Ε.Π.Υ.Α.» με ανάρτηση στο